

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140005	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		10.01.2014	Vybavená		
		1 výrobu a osadenie tabúl' formátu A3 podľa grafickej predlohy pre mestskú ubytovňu		1.00		35.5200	35.52	
							Spolu (s DPH)	35.52
20140007	36199451	Hi-Reklama, s.r.o.	Komenského 11A, Košice - Staré Mesto		13.01.2014	Nevybavená		
		1 papierovú tašku hnedú, ucho papierové krútené, 140x85x390 mm		50.00	ks	0.4200	21.00	
		2 potlač papierových tašiek ,4 farby/l strana		50.00	ks	2.3400	117.00	
							Spolu (s DPH)	138.00
20140008	00222222	Debnárová Kristína	I. Houdeka 1923/38, Ružomberok		13.01.2014	Nevybavená		
		1 koncertné vystúpenie pri príležitosti slávnostného ukončenia tanečného kurzu dňa 15.2.2014, poriadan		1.00		320.0000	320.00	
							Spolu (s DPH)	320.00
20140009	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		13.01.2014	Vybavená		
		1 pracovné rukavice zimné		98.00	ks	1.3000	127.40	
		2 gumené rukavice jednorázové		100.00	ks	0.0360	3.60	
		3 plášť do dažďa		30.00	ks	4.8000	144.00	
		4 indulon dezinfekčný		10.00	ks	1.5600	15.60	
		5 solvinu		10.00	ks	0.9000	9.00	
		6 odhýňač snehu		30.00	ks	13.5000	405.00	
		7 lopatu hliníkovú - širokú		20.00	ks	4.5000	90.00	
		8 vrece plastové 120 l		30.00	ks	0.5000	15.00	
		9 vrece jutové		20.00	ks	0.4000	8.00	
		10 handru na zmývanie		10.00	ks	0.4000	4.00	
		11 savo dezinfekčné		5.00	ks	1.1000	5.50	
		12 násadu na krompáč		5.00	ks	1.6000	8.00	
		13 násadu na lopatu		10.00	ks	1.4000	14.00	
		14 násadu na hrable		10.00	ks	1.7000	17.00	
		15 násadu na rýľ		10.00	ks	1.6000	16.00	
		16 krompáč		5.00	ks	7.0000	35.00	
		17 metlu		50.00	ks	2.9500	147.50	
							Spolu (s DPH)	1 064.60
20140010	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov		14.01.2014	Nevybavená		
		1 výmenu elektrických zásuviek v divadelnej a estrádnej sále MsKS, 2 x 32 A a 2 x 63 A a revízne správ		1.00		100.0000	100.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	100.00
20140011	10812717	Ing. Michal Timko REMPO 1 gumové čižmy	Bukurešťská 29, Košice	10.00	14.01.2014 pár	Vybavená 12.9500	129.50
						Spolu (s DPH)	129.50
20140012	42272360	Centrum polygrafických služieb 1 tlačivo - úmrtný list	Sklabinská 1, Bratislava 35	1 000.00	15.01.2014 ks	Nevybavená 0.1250	125.00
						Spolu (s DPH)	125.00
20140013	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT 1 potvrdenky s juxtou samoprepisovacie	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov	100.00	15.01.2014 ks	Vybavená 1.2000	120.00
						Spolu (s DPH)	120.00
20140015	17271193	Peter Snižik 1 odbornú prehliadku a skúšku elektrického zariadenia a bleskozvodu v objekte vo vlastníctve mesta T	Jána Husa 1732, Trebišov	1.00	17.01.2014	Nevybavená 80.0000	80.00
						Spolu (s DPH)	80.00
20140016	33162395	Juraj Kocán - JK-MONT profi 1 dodávku a montáž interiérových žalúzií 5,7 m2	Palárikova 209/14, Trebišov	1.00	17.01.2014	Vybavená 369.9000	369.90
						Spolu (s DPH)	369.90
20140017	36587656	LUPO-GEO s.r.o. 1 geodetické zameranie všetkých svietidiel verejného osvetlenia v intraviláne mesta Trebišov vrátane č	Jána Husa 1460/23, Trebišov	1.00	17.01.2014	Nevybavená 3960.0000	3 960.00
						Spolu (s DPH)	3 960.00
20140018	17271193	Peter Snižik 1 dovoz piesku pre zabezpečovacie práce v období povodní na území mesta v množstve 12 t.	Jána Husa 1732, Trebišov	1.00	20.01.2014	Nevybavená 980.0000	980.00
						Spolu (s DPH)	980.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	7 422.52